Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5405/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue intensificação das rondas policiais próximo ao Residencial Viva Feliz , Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que intensifique as rondas policiais, na Rua Cariris, próximo ao residencial Viva Feliz, no Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Proprietários que mudaram há pouco tempo no Residencial Viva Feliz, alegam que sentem falta de policiamento, principalmente à noite quando já tiveram ocorrências de assaltos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de novembro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
5a6af201-da2f-4121-bf95-bd5e14ced650.png
PROTOCOLO 10211/2016 - 11/11/2016 16318

image1.jpeg

image10.jpeg